
 

                                                 

 
 
     

 

     

11.CEJLÁČEK                      

2022/2023 

      

Vítáme vás na utkání 22. kola OP: Cejle - Puklice A 

Předzápas starších žáků:  Cejle - Větrný Jeníkov 

 

Cejle - Luka nad Jihlavou B  2:1 (1:1)                                           góly: Michal Kružík, Martin Bednařík  
 

V pohledném utkání  vystřelil v 90. minutě výhru Martin Bednářík.  
 

Sestava:                                                            Jiří Bednařík 

                         Aleš Čáp - Martin Bednařík - Marek Kalaš (90. Max Zlatuška) - Radek Havlíček 
                   Michal Radouš - Jaroslav Svoboda - Tomáš Hos (80. Djordje Stojkovič) - Nikola Stošič 
                                           Jan Mikeš (70. Miroslav Kružík) - Michal Kružík 

  
Černíč / Č.Hrádek - Cejle  5:4 (2:2)                                              góly: Michal Kružík 3, vlastní 

 
                   Bohužel ani hattrick Michala k bodům nestačil. Celý tým podal maximum!!! 
 
Sestava:                                                            Bojan Lazarevič 

Jaroslav Křížek - Radek Havlíček - David Mareš - Martin Bednařík 
Jiří Bednařík - Jaroslav Svoboda - Nikola Stošič - Jan Mikeš 

Max Zlatuška (70.Lukáš Foit) - Michal Kružík 

 
Brtnice - Cejle  2:1 (2:0)                                                                   gól: Martin Bednařík 

 
                     Zlepšení hry a výkonu celého týmu v drůhé půli bohužel nepomohlo.           
 
Sestava:                                                            Bojan Lazarevič 

                  Jaroslav Křížek (46.Max Zlatuška) - Radek Havlíček - Aleš Čáp - Martin Bednařík 
                              Jiří Bednařík - Jaroslav Svoboda - Nikola Stošič - Michal Radouš 
                                                                    Jan Mikeš - Michal Kružík 



 

                                                 

Brtnice / Stonařov- Cejle  9:2 (5:0)                                    góly: Brayan, Marek Pospíchal 

 
Velký Beranov - Cejle  15:0 (3:0)                                      
Cejle - Velký Beranov  3:22 (0:12)                                      góly: Šimon Jůda, Aleš Večeřa, Brayan 

Rival z Beranova se v dvojzápase s naší kategorií rozloučil kanonádou a velkým gólovým přídělem, ale 
bohužel tento tým je v této soutěži pro nás nepřekonatelný. 
Velkou kuriozitou domácího utkání byl parádní gól Aleše Večeři přes celé hřiště. 

 
Sapeli Polná / Bedřichov - Cejle  2:2 (0:2)                     góly: Brayan 2 

 
Luka nad Jihlavou / Kouty  - Cejle  3:3 (0:2)                  góly: Šimon Jůda, Brayan 2 

 
Dnešním zápasem proti Jeníkovu se loučíme jak se sezónou 2022/2023, tak s bratry Brianem  
a Brayanem. Kluci budou pokračovat v mladším dorostu v Batelově. Borci, ať se vám daří a věřím 
v brzký návrat do Cejle do kategorie mužů. Děkuji za odvedené výkony v Cejli. Ostatním hráčům také 
děkuji za celou sezónu a to od mladší přípravky až po mužstvo mužů. A věřím, že v Cejli dokážeme 
ještě velké věci. Hlavně do dalších sezón doplnit tým mužů našimi odchovanci. 
 

Cejle - Bedřichov  21:2 (15:0)                 
Dobronín - Cejle   5:3 (1:1)                
Bohužel ani jedno utkání borců, kteří se připravují na vstup do kategorie mladších žáků, nám moc 
nedalo. V zápase s Bedřichovem jsme byli naprosto suverénní a tak z toho nakonec vzešlo i promíchání 
hráčů v týmech, aby se síly na hřišti alespoň vyrovnaly. 
Zápas v Dobroníně nemá cenu asi moc komentovat. Tak vysokou trávu, na které se hrálo, by domácím 
mohl závidět i leckterý zemědělec. 
 
Tým mladší přípravky má dobojováno a musím pochválit celou základnu našeho týmu od rodičů přes 
hráče a hráčky až po trenéry. Doufám, že nám takhle bude vše klapat i v nové sezóně 2023 / 2024. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                 

Okresní přebor mužů 

 

12. kolo Neděle 02. 04.2023 15:30 Ždírec - Cejle 5:1 (3:1) 

13. kolo Sobota 08.04.2023 15:30 Cejle - Bítovčice 3:2 (2:0) 

14. kolo Pondělí 01.05.2023 16:00 Rantířov - Cejle 5:0 (2:0) 

15. kolo Neděle 23.4.2023 16:00 Kněžice - Cejle 4:0 (0:0) 

16. kolo Sobota 29.04.2023 16:00 Cejle - Třešť B 4:4 (0:4) 

17. kolo Sobota 06.05.2023 16:30 Stará Říše B - Cejle 4:0 (2:0) 

18. kolo Sobota 13.05.2023 16:30 Cejle - Luka n. J. B 2:1 (1:1) 

19. kolo Neděle 21.05.2023 15:00 Č.Hrádek/Černíč - Cejle 5:4 (2:2) 

20. kolo 27.05./28.05.2023 Volné kolo ------- 

21. kolo Neděle 04.06.2023 16:30 Brtnice - Cejle 2:1 (2:0) 

22. kolo Sobota 10.06.2023 16:30 Cejle - Puklice  

                                                                   
                                                             Okresní přebor starších žáků 

 

11. kolo Sobota 08.04.2023 13:30 Cejle - Brtnice/Stonařov 4:13 (2:5) 

12. kolo Čtvrtek 18.05.2023 17.30 Velký Beranov - Cejle 15:0 (3:0) 

13. kolo Sobota 22.04.2023 13:00 Cejle – Sapeli Polná/Bedřichov 2:2 (0:1) 

14. kolo Sobota 29.04.2023 14:00 Cejle - Luka n. J. B/Kouty 4:5 (3:3) 

15. kolo Čtvrtek  04.05.2023 17:00 Větrný Jeníkov - Cejle 0:5 (0:1) 

16. kolo Neděle 14.05.2023 10:00 Brtnice/Stonařov - Cejle 9:2 (5:0) 

17. kolo Sobota 20.05.2023 14:30 Cejle - Velký Beranov 3:22 (0:12) 

18. kolo Čtvrtek  25.05.2023  17:00 Sapeli Polná/Bedřichov - Cejle 2:2 (0:2) 

19. kolo Neděle 04.06.2023 10:00 Luka n. J. B/Kouty - Cejle 3:3 (0:2) 

20. kolo Sobota 10.06.2023 14:30 Cejle - Větrný Jeníkov  

 
                                               Okresní přebor starší přípravky skupina A 

 

1. kolo Pátek 02.06.2023 17:00 Volné kolo  

2. kolo Středa 19.04.2023 17:30 Cejle/Kostelec - Velký Beranov 21:3 (9:0) 

3. kolo Pátek 21.04.2023 17:00 Sapeli Polná - Cejle/Kostelec 10:4 (5:1) 

4. kolo Pátek 28.04.2023 17:00 Cejle/Kostelec -  FKM Vysočina 0:7 (0:0) 

5. kolo Pátek 05.05.2023 17:00 Telč A - Cejle/Kostelec 2:7 (1:3) 

6. kolo Pátek 12.05.2023 17:30 Cejle/Kostelec - Bedřichov 21:2 (15:0) 

7. kolo Čtvrtek 18.05.2023 17:30 Dobronín - Cejle/Kostelec 5:3 (1:1) 

8. kolo Pátek 09.06.2023 17:30 Nadstavba Neodehráno* 



 

                                                 

*Místo nadstavby odehrál tým starší přípravky dvojzápas proti týmu mladších žáků Třeště. 
Dokonce ještě jedno utkání mají naplánované na 17.6. od 17:00 v Třešti. 

 
Okresní přebor mladší přípravky skupina B 

 

1. kolo Sobota 03.06. 2023 9:00 Turnaj: Stará Říše odehráno 

2. kolo Sobota 15.04.2023 15:00 Turnaj: Na Stoupách Jihlava odehráno 

3. kolo Sobota 22.04.2023 9:00 Turnaj: Cejle odehráno 

4. kolo Sobota 29.04.2023 9:00 Turnaj: Luka nad Jihlavou odehráno 

5. kolo Neděle 07.05.2023 14:00 Turnaj: Na Stoupách Jihlava odehráno 

6. kolo Sobota 13.05.2023 9:00 Turnaj: Černíč odehráno 

7. kolo Sobota 20.05.2023 9:00 Turnaj: Stará Říše odehráno 

8. kolo Sobota 27.05.2023 9:00 Turnaj: Antonínův Důl odehráno 

 
 
 Tabulka okresního přeboru mužů Jihlavska                  Tabulka okresního přeboru st. žáků Jihlavska 

 

Střelci jara - muži: Jan Mikeš 4, Michal Kružík 4, Martin Bednařík 4, Nikola Stošič 1 

 
Střelci jara - žáci: Brayan 15, Marek Pospíchal 3, Šimon Jůda 2, Aleš Večeřa 1, Brian 1 

                               Jan Konývka 1, Josef Matoušek 1, Štěpán Duben 1 
 

Závěrem bych chtěl popřát všem krásné léto a v sézóně 2023/2024 ve zdraví na viděnou.  

 
Oslavy výročí 90 let vypuknou v sobotu 15.7.2023 ve 13:00 na hlavním hřišti.                          © Jan Zlatuška 


